【様式２】
　　 年　　月　　日
捨印
（公社）奈良県トラック協会
　　　　　　　　会　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                            　　印
環境対応車導入促進助成金請求書（リース）
環境対応車導入促進助成金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり申請します。
記
　　　　　　　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円（金額訂正不可）
                      （全ト協と奈ト協の合計助成額）
１．対象車両（１）自動車の種類　　　　： 天然ガス自動車・ハイブリッド車
　　　　　　（２）メーカー名          ：
　　　　　　（３）車名                ：
　　　　　　（４）車両の型式          ：
　　　　　　（５）最大積載量          ：
　　　　　　（６）台数                ：
２．車両登録日　　　　　　　年　　月　　日
３．車両登録番号
　※ただし、車両が２台以上の場合は、上記１～３の事項を記載した様式４を添付
４．添付書類

□導入した環境対応車の車検証の写し
　　□当該車両導入に係る契約書等の写し
５．確認番号